
Technický list Výrobce:  
 
Kód výrobku: CI-DHI a CI-DHI/500 Distributor:   
 
 
 

JK – Trading spol. s r.o., Křivatcová 421/5, 155 21 Praha 5 – Zličín, ČR: tel.: 257 220 760,  praha@jktrading.cz, SK: tel.: 0264 776 790,  jk-trading@jk-trading.sk  

- 1 - 

Název výrobku: Dry Heat Indicator Label 
 
Zařazení: typ 4 vsázkový 
 
Typ testu: chemický 
 
Bližší specifikace: papírový proužek s testovacím polem 
 
Typ sterilizace: proudící horký vzduch/suché teplo 
 
Expozice: 160°C/10 min (+/-2 min) a vyšší 
 
Popis výrobku: papírový proužek s testovacím polem a nápisem DRY HEAT 
INDICATOR vhodný jako vsázkový test 

 
Procesní charakterisHka: Vsázkový test se provádí každý den v naplněné 
komoře sterilizátoru. Před expozicí je indikátorový obrazec testu zelený, po 
správné expozici při splněních všech parametrů sterilizace je obrazec tmavě 
hnědý až černý. Zbytky zeleného zbarvení signalizují nedostatečné splnění 
podmínek parní sterilizace. 
 
Fyzikální charakteris2ka: rozměr 31 mm x 19 mm 
 
Skladování: v originálním obalu na suchém místě při relaVvní vlhkosV  
10 - 60 % a při pokojové teplotě 15 - 27°C.  
Při skladování po expozici chraňte indikátory před přímým slunečním 
světlem.  
 
Poznámka: nejsou známy žádné látky nebo podmínky, které by mohly ovlivnit 
zamýšlené použiK indikátoru nebo správnou funkci indikátoru. Indikátor 
neuvolňuje žádné známé toxické látky v takovém množství, které by způsobilo 
zdravotní riziko pro sterilizovaný materiál před, během nebo po procesu 
sterilizace. 
 
Expirace: 3 roky od data výroby 
 
Klasifikace: ČSN EN ISO 11140-1 
 
Obsah balení: 1000 ks/500 ks 
 
Aktualizace (datum/iniciály pracovníka): 9/2023/JK 

 

Mesa France 
2 Rue Auguste Fresnel 

69680 Chassieu Cedex – France 
Phone: +33 (0)4 78 90 56 88 

Email: mesafrance@mesalabs.com 

mailto:praha@jktrading.cz
mailto:jk-trading@jk-trading.sk

